[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от

№

О внесении изменений в приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области от 19.03.2019 № 4 «Об утверждении Положения о порядке установления

стимулирующих выплат руководителям государственных казенных

учреждений и критериев эффективности и результативности

деятельности государственных казенных учреждений,

подведомственных Комитету цифрового развития
Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года №173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области от 19.03.2019 № 4 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных казенных учреждений и критериев эффективности и результативности деятельности государственных казенных учреждений, подведомственных Комитету цифрового развития Ленинградской области» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. в подпункте «в» пункта 4, а также в пунктах 5, 5.1, 5.3, 5.4, и 5.6 приложения 1 к  приказу (Положение о порядке установления стимулирующих выплат руководителям государственных казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету цифрового развития Ленинградской области» (далее – Положение)  исключить слово «непрерывной» в соответствующих падежах.
1.2. Признать утратившим силу пункт  5.5 приложения 1 Положения.
2. Ознакомить с настоящим приказом членов комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности и результативности деятельности государственных казенных учреждений и стимулирования руководителей учреждений, подведомственных Комитету цифрового развития Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

                           В.А. Кузнецова